
Vývojář, kterého baví PHP a nové technologie
 50 000 - 90 000 Kč

 Plzeň-město       

Základní informace
Jsme menší tým softwarových vývojářů. Pracujeme na softwarových nástrojích, které propojují finanční
instituce a jejich klienty. Důležitá pro nás je tedy především bezpečnost a spolehlivost vyvíjených aplikací.
Využíváme tak nové technologie a stále pracujeme na nových modulech a funkcionalitách. Nudit se tedy
určitě nebudete.

Náplň práce
Vyznáte se v PHP (takže za sebou máte už několik komerčních projektů nebo pár roků praxe)  
Ideálně umíte pracovat i v Nette – ale pokud jste zkušený programátor a pracoval jste s jinými
frameworky, rychle se to naučíte.  
I když to může působit jako klišé – píšete čistý kód.  
A konečně hledáme lidi, které jejich práce baví a rádi se s námi budou potkávat v práci i mimo ni. 

Požadavky
Jak už jsme psali, zakládáme si na čistém kódu tak, aby se software dál dobře upravoval a bylo do něj
možné snadno integrovat i další nástroje.  
Vyvíjíme v PHP a v Nette...  
...a zbytek našeho stacku je složebný třeba z JavaScriptu, HTML, CSS, Bootstrap, knihuven UI, Git
(GitLab i GitHub), MongoDB, Apache, Composer, RebbitMq, SVN a dalších technologií – nemusíte ale
umět úplně všechno, to hlavní je back-end vývoj v PHP. 

Nabízíme
Pro nás je nejdůležitější uvolněná pracovní atmosféra a pohodový pracovní tým.  
Zakládáme si právě na přátelském prostředí a individuálním přístupu.  
Můžete využívat home-office (raději se ale potkáváme v kanceláři).  
Pracovní dobu si můžete rozvrhnout podle sebe.  
Čeká vás zázemí nových kanceláří v Plzni, které nám říkají pane.  
A navíc máme třeba stravenky, 5 týdnů dovolené, příspěvky na pojištění a penzijko nebo třeba
teambuldingy a další akce. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


